
Baldai 

 

1. Kėdės užsiėmimų patalpai (15vnt.) 

Kėdė metaliniu rėmu ant keturių metalinių kojų. Kėdė ergonomiška su kontūrine sėdyne, atlošas išlenktos 

formos. Kėdė turi būti aptraukta gobelenu ar eko oda su  galimybe pasirinkti spalvą. Kėdėms turi būti suteikta 

ne mažesnė kaip 2 metų garantija.  

Spalva derinama sutarties vykdymo metu. Gaminio estetinės savybės turi atitikti pateiktą pavyzdį arba 

būti analogiškos (lygiavertės).  

Matmenys: apie 540*560*840a 

2. Stalai  (15 vnt.)  

Aukštis: 72 cm 

Plotis: 69 cm 

Gylis: 51 cm 

Apdaila: Laminuota medžio drožlių plokštė 

3. Darbo Stalas su stalčiais (1vnt.) 

Matmenys: 

1600x800x740 

Garantija: 2 metai 

4. Biuro kėdė (1vnt.) 

Sinchroninis mechanizmas fiksuoja 5 sėdėjimo padėtis; 

Sėdimoji dalis aptraukta gobelenu arba dirbtine oda, nugaros atlošas tinkleliu (juodu arba baltu), kuris 

prisitaiko prie žmogaus nugaros formos. Jis yra laidus orui. Atlošo svyrio standumas reguliuojamas pagal 

žmogaus kūno svorį; 

Stiklo pluoštu sustiprinta plastiko žvaigždė; 

Aliuminio arba plastiko žvaigždė; 

65 mm ratukai (plastikiniai arba dengti guma). Pritaikyti minkštai arba kietai grindų dangai. 

5. Knygų lentynos(2 vnt.) 

Dvigubos vienpusės bibliotekos lentynos, pagamintos iš laminuotos 18 mm. medžio drožlių plokštės. 

Aukštis – 2000cm. 

Plotis – 1600cm 

Gylis – 250 mm. 

6. Biuro spinta užtraukiamomis durimis (1vnt.) 

Matmenys: 

1950x1000x420mm 

Lentynų skaičius – 4 

7. Staliukas projektoriui su ratukais ir aukščio reguliavimu 

Tvirtas plieno rėmelis 

Lentyna su neslystančiu paviršiumi ir paaukštintais kraštais 

8. Aliuminio stendas „A“ formos 

Stabilus dvipusis  aliuminio stendas su metalinėmis kojelėmis ir antirefleksiniu plastiku, kuris apsaugo 

plakatą nuo išblukimo. Gali būti su stačiais arba užapvalintais kampais. 

9. Balta lenta, mobili, su rėmu, vienpusė (gali būti dvipusė) 


